平成 17 年９月 27 日

各 位

所 在 地 東 京 都 江 東 区 東 陽 二 丁 目 ２ 番 2 0 号

会 社 名 コ ス モ ･ バ イ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原 田 正 憲

 （コード番号：３３８６）

問合せ先 常務取締役総務部長 柴 沼 篤 夫

 （TEL．03-5632-9600）

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 17 年９月 26 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社のジャスダック証券取引所への新規上場に伴う、平成 17 年９月 26日を払込期日とする

一般募集による 4,800 株の公募増資により、発行済株式数が増加したため、既存株主の保有

割合が低下し、当社株主である福井 朗が主要株主に該当しないこととなりました。

２． 当該株主の氏名

福井 朗

３． 当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
2,400 個

（2,400 株）
10.03％ 第４位

異動後
2,400 個

（2,400 株）
8.36％ 第４位

(注) 異動日現在の総株主の議決権 28,724 個

４． 今後の見通し

今回の主要株主の異動により、当社の取引関係等に影響はありません。

以 上